令和00年10月１日

本社社屋仮移転のお知らせ

株式会社 ウインズ

  代表取締役   山下　明夫

拝啓　秋涼の候、いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引立てを賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、業務の拡張に伴い現社屋を取り壊し新社屋を建設することになりました。そのため、来る11月１日から来年10月までの予定で、本社を下記に一時移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

この間、皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞご容赦くださいますよう、お願いかたがたご通知申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　　移 転 日  令和00年11月１日（水曜日）

　　仮移転先  〒160-1234　東京都新宿区新宿0‐0‐0坂田ビル５階

　　電　　話  03‐0000‐0000